
РАПОРТ 

о работах, выполняемых ПУ-1 по состоянию на 8:00 07.05.2025 года 
 

 

Дата 

произв-ва 

работ 

(с… по…) 

Район Улица 

Номер 

дома, 

корпус 

Подъезды Квартиры 
Кол-во 

квартир 

Кол-во 

частых  

домов 

Управляющая компания, 

ТСЖ 
Характер работ 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Агрономическая 14 1, 2, 3, 4 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 

60  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Агрономическая 14А 1, 2, 3, 4 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 

60  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Агрономическая 16 1, 2 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30 30  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Братская 13 1 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 

60  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Братская 13 2, 3 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 

60  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 



          

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Братская 15 1, 2, 3 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 

37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 

45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 

53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60 
59  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Братская 17 1, 2, 3, 4 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 

60  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Братская 23 1, 2, 3, 4 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 

60  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Братская 25 1, 2 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30 30  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Братская 5 3 

41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 

49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 

57, 58, 59, 60 
20  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
1  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 Чкаловский Военная (Зеленый 11  
 

 1  Техническое 



8:30 - 

07.05.20251

6:30 

 Бор)   

 

   обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
1а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
1б  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
1в  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
1г  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
2  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
3  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
4  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
5а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
6  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Военная (Зеленый 

Бор) 
6а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 16:30 
Чкаловский Горнощитская 95  

 

0 1  

Присоединение 

(врезка) вновь 

построенного 

газопровода к 

действующему 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Грибная горка 1  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 
Чкаловский Грибная горка 2  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 



07.05.20251

6:30 
    

 
    

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Грибная горка 2/б  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Грибная горка 3  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Грибная горка 4  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Грибная горка 5  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Грибная горка 7  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 16:30 
Чкаловский Ельничная 56/Н  

 

0 1  

Присоединение 

(врезка) вновь 

построенного 

газопровода к 

действующему 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 1  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 12  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 19  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 20а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 22  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 23  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.2025 

Чкаловский Зеленоборский-1 23а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 



16:30          

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 24  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 25а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 26  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 27  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 29  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 3  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 30  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 32  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 37  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 41  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 43  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 49  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 51  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 



07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 52  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 55  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 56  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 57  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 58  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 69  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 71  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 74  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 76  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 76/А  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 77  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 78  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Зеленоборский-1 79  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 
Чкаловский Зеленоборский-1 9  

 
 1  

Техническое 

обслуживание 



07.05.20251

6:30 
    

 
    

07.05.2025 

8:30 - 16:30 
Чкаловский 

Землеустроителей 

(Зеленый Бор) 
27  

 

0 1  

Присоединение 

(врезка) вновь 

построенного 

газопровода к 

действующему 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Землеустроителей 

(Зеленый Бор) 
31  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 16:30 
Чкаловский 

Землеустроителей 

(Зеленый Бор) 
33  

 

0 1  

Присоединение 

(врезка) вновь 

построенного 

газопровода к 

действующему 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский 
Землеустроителей 

(Зеленый Бор) 
35  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 16:30 
Октябрьский Кадровый 2/11  

 

0 1  

Присоединение 

(врезка) вновь 

построенного 

газопровода к 

действующему 

07.05.2025 

8:30 - 16:30 
Октябрьский Кадровый 2/15  

 

0 1  

Присоединение 

(врезка) вновь 

построенного 

газопровода к 

действующему 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Патриса Лумумбы 23а 1, 2, 3, 4 

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 

20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 

28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 

44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 

52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60 

60  

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Рыбоводов 15а  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 

8:30 - 16:30 
Чкаловский Селькоровская 108 кв.9 

 

 0 

Общество с ограниченной 

ответственностью "УК 

РЭМП УЖСК" 

Повторный пуск газа 

07.05.2025 

8:30 - 

07.05.20251

6:30 

Чкаловский Сиреневая 12  

 

 1  
Техническое 

обслуживание 

07.05.2025 Чкаловский Сиреневая 14    1  Техническое 



8:30 - 
07.05.20251
6:30 

    

 

   обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 
07.05.20251
6:30 

Чкаловский Сиреневая 2  

 

 1  
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 
07.05.20251
6:30 

Чкаловский Сиреневая 4  

 

 1  
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 
07.05.20251
6:30 

Чкаловский Сиреневая 4а  

 

 1  
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 
07.05.20251
6:30 

Чкаловский Сиреневая 7  

 

 1  
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 
07.05.20251
6:30 

Чкаловский Сиреневая 8  

 

 1  
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 
07.05.20251
6:30 

Чкаловский Сиреневая 9  

 

 1  
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 16:30 

Чкаловский Титова 12 кв.43 

 

 0 
Общество с ограниченной 
ответственностью "УК 
РЭМП УЖСК" 

Повторный пуск газа 

07.05.2025 
8:30 - 16:30 

Октябрьский 
п. Малый Исток, ул. 
Аграрная - пер. 
Местный 

 ШРП-397 

 

  Екатеринбурггаз 
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 16:30 

Октябрьский 
п. Малый Исток, ул. 
Рейсовая (пер. 
Поселковый, 19) 

 ШРП-396 

 

  МО г.Екатеринбург 
Техническое 
обслуживание 

07.05.2025 
8:30 - 16:30 

Чкаловский 
п. Шабры, ул. 50-й 
Пикет, 28а 
(напротив) 

 ШРП-370 

 

  Екатеринбурггаз 
Текущий ремонт 
оборудования 

07.05.2025 
8:30 - 16:30 

Ленинский ул. Амундсена, 50а  ШРП-53 
 

  Екатеринбурггаз Замена оборудования 

07.05.2025 
8:30 - 16:30 

Чкаловский 
ул. Краснопрудная, 
3 - 5 (Нижне - 
Исетск) 

 ШРП-167 

 

  Екатеринбурггаз 
Текущий ремонт 
оборудования 

 


